
D.R.A. n. 57 /A4

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la L.R. n. 28 del 29 dicembre 2016 “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio della

Regione per l'anno 2017”;
Visto il D.D.G. n. 313 del 22.07.16 con cui all’Arch. Carmen Lo Cascio è stata affidata la gestione

dei  capitoli  di  spesa corrente per il  funzionamento dell'ufficio del  Dipartimento Regionale
Tecnico;

Considerato che con il D.R.A. n. 56 del 26.01.2017 si era inteso assumere l'impegno di € 3.336, 92 sul
capitolo 280506 del Bilancio della Regione Siciliana per il pagamento del corrispettivo dovuto
alla ditta  Q8 QUASER S.r.l., con sede a Roma in viale Oceano Indiano n. 13, Partita IVA
06543251000, per la fornitura di gasolio per riscaldamento;

Considerato che il su citato D.R.A. n. 56 del 26.01.2017 per mero errore è stato registrato al Repertorio
del Dipartimento Infrastrutture Mobilità e Trasporti;

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

D E C R E T A

ART. 1 Per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  e
trascritte, è annullato il D.R.A. n.  56 del 26.01.2017.

Palermo lì 27.01.2017

Il Dirigente Responsabile
degli acquisti di beni e servizi
F.to(Arch. Carmen Lo Cascio)


